
神戸甲南会４０周年式典・祝賀会	
 ご案内 
秋冷の候、会員の皆様益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、１９７３年に産声をあげた私達 神戸甲南会も,今年で４０周年を迎える
ことになりました。 
これも偏に会員の皆様はじめ、歴代の会長及び幹事の皆様方のお蔭様であり、

また先輩から後輩へと連綿と続く甲南精神の賜物であると感謝致しております。 
そこで来る１１月８日(金)『神戸甲南会四十周年記念式典・祝賀会』を下記の
通り開催する運びに至りました。 
ご同期ご友人、またはご家族の皆様をお誘いあわせの上、多勢の皆様のご参

加をお待ち申し上げております。 
神戸甲南会	
 会長 

西 河 紀 男 
■日	
 付	
 平成 ２５年 １１月 ８日（金曜日） 

	
 	
 ■場	
 所	
 ホテル	
 オークラ神戸『 平安の間 』 
■時	
 間	
 受付開始	
 午後六時 

【第一部】記念式典	
 午後６時３０分～ 
ご祝辞	
 田尾安志氏(野球解説者) 

【第二部】祝 賀 会	
 午後七時～ 
アカペラグループや、甲南大学ジャズトリオ演奏と、ハワイ

旅行等豪華賞品が当たる抽選会でお楽しみ下さい。 
	
 	
 ■会	
 費	
 ７０００円	
  
 
（今回は多数のご参加が見込まれ、当日受付の混雑が予想されますので事前振

込とさせていただいております。） 
 
＊お手元に案内状、振込用紙をお持ちの方 

同封の振込用紙で十月三十一日迄にお振込みお願い致します。 
 

＊初めてご参加いただける方 
神戸甲南会までメールにて至急ご連絡をお願いいたします。後日、振込

用紙を送付させていただきます。 
info@kobe-konan.com 
 

＊ご注意 
十月三十一日のお振込み期限をお過ぎになってからお振込みをされた方

は、事務局確認が遅れますので必ず振込受領書を当日ご持参下さい。 


